

文教経済常任委員会

令和 7 年 6 月 1 2 日（木）
第 1 委 員 会 室

（ 案 件 ）

1 今期定例会付託事件の審査

- （１）議案第 103 号 青森市承認地域経済牽引事業のために設置される施設に係る
固定資産税免除の特別措置に関する条例の一部を改正する条例
の制定について 《経 済 部》

【資料】 01-01-01_青森市承認地域経済牽引事業のために設置される施設に係る固定資産税免除の
特別措置に関する条例の一部を改正する条例の制定について

【資料】 01-01-02_青森市承認地域経済牽引事業のために設置される施設に係る固定資産税免除の
特別措置に関する条例（平成二十年条例第五号）新旧対照表

- （２）請願第 5 号 物価高騰から事業者の営業を守るための支援を求める請願 《経 済 部》

【資料】 01-02_物価高騰から事業者の営業を守るための支援を求める請願

2 報告事項

- （１）青森市公立夜間中学設置検討委員会について 《教育委員会》

【資料】 02-01_青森市公立夜間中学設置検討委員会について